

NoWe ApS
Eschrichtsvej 67, 2500 Valby

CVR-nr. 38 40 79 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Camilla Donde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NoWe ApS Eschrichtsvej 67 2500 Valby
	CVR-nr.: 38 40 79 96
	Stiftet: 10. februar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Donde
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Bumblebee Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 356 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.218.711	245.663
1 Personaleomkostninger	-758.440	-156.379
Resultat før finansielle poster	460.271	89.284
Andre finansielle indtægter	58	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.202	-1.417
Resultat før skat	459.127	87.867
3 Skat af årets resultat	-102.850	-12.320
Årets resultat	356.277	75.547
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	106.277	75.547
Disponeret i alt	356.277	75.547

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.605	217.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.786	0
Tilgodehavender i alt	<u>310.391</u>	<u>217.000</u>
Likvide beholdninger	<u>442.804</u>	<u>21.205</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>753.195</u>	<u>238.205</u>
Aktiver i alt	<u>753.195</u>	<u>238.205</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	149.203	42.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	449.203	92.926
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.033	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.850	12.320
Anden gæld	118.109	117.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.992	145.279
Gældsforpligtelser i alt	303.992	145.279
Passiver i alt	753.195	238.205

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-32.621	0	17.379
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>75.547</u>	<u>0</u>	<u>75.547</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	42.926	0	92.926
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>106.277</u>	<u>250.000</u>	<u>356.277</u>
	<u>50.000</u>	<u>149.203</u>	<u>250.000</u>	<u>449.203</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	652.864	119.811
Pensioner	100.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.576</u>	<u>568</u>
	<u>758.440</u>	<u>156.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.202</u>	<u>1.417</u>
	<u>1.202</u>	<u>1.417</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>102.850</u>	<u>12.320</u>
	<u>102.850</u>	<u>12.320</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bumblebee Holding ApS, CVR-nr. 38406779, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
